РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 54

«О заключении Соглашений по передаче полномочий Администрации Неклиновского района  Ростовской области»

	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	  19  декабря 2013 г.

На основании части 4 ст.15 и ст.14  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
               РЕШИЛО:

1. Заключить на 2014 год следующие Соглашения  по передаче полномочий Андреево-Мелентьевского сельского поселения, входящего в состав Неклиновского района Ростовской области,  с Администрацией  Неклиновского Района  Ростовской области:

1.1.  «Соглашение о передаче полномочий по вопросам местного значения по созданию условий для  развития малого и среднего предпринимательства»;
1.2. «Соглашение о передаче полномочий на содержание и осуществление деятельности МКЦ «Аварийно-спасательного  формирования Неклиновского района»;
1.3. «Соглашение на частичную передачу полномочий в области  выдачи разрешений на строительство и  ввод объектов в эксплуатацию объектов»;
1.4. «Соглашение на частичную передачу полномочий по утверждению в областных структурах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения»;
1.5. «Соглашение о передаче полномочий по осуществлению контроля  за исполнением бюджета сельского поселения»;

1.6. «Соглашение о передаче  отдельных полномочий по организации предоставления ритуальных услуг  населению».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
Председатель Собрания депутатов

Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

       Ю.В. Иваница
с. Андреево-Мелентьево

«19» декабря 2013г. № 54